АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЯНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕЙКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2013г                                                                                  № 84

с. Новое Горяново

Об утверждении перечня должностных лиц,                                                     уполномоченных на осуществление

Муниципального жилищного контроля

На территории Новогоряновского сельского поселения.

                   В соответствии со статьей 20 и частью1 статьи 165 Жилищного кодекса Российской федерации администрация Новогоряновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории Новогоряновского сельского поселения.

              2. Постановление администрации Новогоряновского сельского поселения № 76 от 22.11.2012г « Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории Новогоряновского сельского поселения» - отменить.

              2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новогоряновского                                                                                                                           сельского поселения:                                                               С.И.Беляев

Утвержден                                                                                                                                                постановлением администрации

Новогоряновского сельского поселения

от 28.10.2013г  № 84
Перечень должностных лиц( муниципальных жилищных инспекторов) уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории Новогоряновского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность

	1
	Елисеева Вера Павловна
	Главный специалист администрации Новогоряновского сельского поселения

	2
	Смирнова Татьяна Ивановна
	Заместитель главы администрации Новогоряновского сельского поселения

	3
	Карташова Галина Константиновна
	Ведущий специалист администрации Новогоряновского сельского поселения